DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA ESCOLAS
INTERCULTURAIS DE FRONTEIRA: DESAFIOS E POSSIBILIDADES DE UMA
POLÍTICA DE INCLUSÃO de autoria de JOCIANE DE OLIVEIRA NUNES GONCALVES,
ELADIO SEBASTIAN HEREDERO, MARIA ELENA AQUINO DUTRA, ELADIO SEBASTIAN
HEREDERO, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95350

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95350